ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 1°quincena de abril incluye fc
108040 con rc 153318.

3,589.953589.950001 1 3589.95000

74165947392544
25/04/2024

107.70Perc.IVA

SUBTOTAL 3,589.95
I.V.A.INSCRIP.  % 753.89

TOTAL 4,662.55

22389871 CAE

PESOS  CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS CON 55/100

$

$

$

$

21

$

211.01

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.21 924 0.09 3.38

902 1.75 62.82 901 4.00 143.60

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 1°quincena de abril incluye fc 108040 con rc 153318.

Original